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60 m fiú 9-10 évesek döntő

1. Silaghi Dárius 2005 Bp. Honvéd SE 8,60

2. Maleš Marko 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,82

3. Nyilas Domonkos 2005 UTE 8,87

4. András Roland 2005 Ikarus BSE 9,01

5. Herczegh Áron 2005 Bp. Honvéd SE 9,18

6. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 9,22

7. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 9,36

8. Garabics Dániel 2006 KSI SE 9,82

60 m fiú 9-10 évesek 1. ief.

1. Majoros Ádám 2005 UTE 9,32

2. Gere Barnabás Zoltán 2005 Csepeli DAC 9,50

3. Benedek Tamás 2006 UTE 9,85

4. Lengyel Sámuel 2005 Ikarus BSE 9,89

5. Mateja Nosonjin 2008 AK "PROLETER" ZRENJANIN 10,40

6. Szabó Tibor Benedek 2007 BMTE 10,65

7. Sárik-Farkas Vince 2005 ASE 10,89

60 m fiú 9-10 évesek 2. ief.

1. Silaghi Dárius 2005 Bp. Honvéd SE 8,95

2. Maleš Marko 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,98

3. Garabics Dániel 2006 KSI SE 9,17

4. András Roland 2005 Ikarus BSE 9,26

5. Uglješin Uroš 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,49

6. Simon Péter 2005 Győri AC 9,88

7. Pálur Máté Attila 2007 Csepeli DAC 9,92

60 m fiú 9-10 évesek 3. ief.

1. Grünwald Tamás 2006 GEAC 9,27

2. Filipov Dimitrije 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,31

3. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 9,95

4. Veres Nagy Soma 2005 Csepeli DAC 10,10

5. Papdi Márton 2007 Bp. Honvéd SE 11,02

60 m fiú 9-10 évesek 4. ief.

1. Herczegh Áron 2005 Bp. Honvéd SE 9,22

2. Zobolyák Levente 2005 UTE 9,39

3. Remete Bence 2006 KSI SE 9,42

4. Móricz Milán 2006 KSI SE 10,30

5. Pongó Márton 2005 Postás SE 11,01

- Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE DNS

60 m fiú 9-10 évesek 5. ief.

1. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 9,25

2. Csige Bence 2005 Ikarus BSE 9,45

3. David Terek 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,99

4. Jakimovski Jovan 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,16

5. Nagy Ákos 2007 KSI SE 11,08

6. Szemán Csanád 2007 Postás SE 11,30

A versenyen kézi időmérés volt!
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60 m fiú 9-10 évesek 6. ief.

1. Nyilas Domonkos 2005 UTE 9,11

2. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 9,15

3. Jovanović Igor 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,02

4. Herman Uros 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,15

5. Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 10,39

6. Milos Jovcic 2007 AK "PROLETER" ZRENJANIN 11,51

60 m fiú 11-12 évesek döntő

1. Jovan Milosev 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 8,03

2. Németh Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 8,05

3. Milić Milan 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,23

4. Kovács Bence 2003 FTC 8,42

5. Simović Dragomir 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,44

6. Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 8,86

7. Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 8,88

8. Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 9,20

60 m fiú 11-12 évesek 1. ief.

1. Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 8,34

2. Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 8,35

3. Szénási Bence 2004 BMTE 8,88

4. Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 8,95

5. Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE 8,97

6. Mezei norbert 2003 FTC 9,01

- Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC DNS

60 m fiú 11-12 évesek 2. ief.

1. Milić Milan 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,15

2. Simović Dragomir 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,20

3. Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 8,45

4. Baranyi Kristóf 2003 Ikarus BSE 8,59

5. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 9,00

6. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 9,03

7. Kaltenecker Balázs Bence 2004 FTC 9,56

60 m fiú 11-12 évesek 3. ief.

1. Kovács Bence 2003 FTC 8,33

2. Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 8,34

3. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 8,58

4. Petar Zoric 2003 AK "PROLETER" ZRENJANIN 8,75

5. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 8,77

6. Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 8,80

7. Soos Levente 2003 GEAC 9,54

60 m fiú 11-12 évesek 4. ief.

1. Németh Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 8,34

2. Hortobágyi Dávid 2003 Albertirsai SE 8,43

3. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 8,63

4. Strausz Dániel 2004 FTC 8,81

5. Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 9,00

6. Panić Teodor 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,46
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60 m fiú 11-12 évesek 5. ief.

1. Dászkál Bence 2004 Győri AC 8,43

2. Ladányi Viktor 2003 GEAC 8,68

3. Bachmann Benedek 2003 UTE 8,70

4. Ilonczai Szabolcs 2003 KSI SE 9,36

5. Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 9,46

6. Pelemiš Aleksa 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,57

7. Dezső Máté 2004 FTC 9,62

8. Vulkoc Vuk Cvejic 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 10,02

60 m fiú 11-12 évesek 6. ief.

1. Jovan Milosev 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 8,22

2. Németh M. Fábián 2003 Német Gerely AC 8,49

3. Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 8,59

4. Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE 8,88

5. Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 9,15

6. Makra Csongor 2004 Bp. Honvéd SE 9,27

7. Ivančev Petar 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,67

8. Hrabovszky V. Emil 2004 Postás SE 9,89

300 m fiú 9-10 évesek 2 if. alapján

1. Silaghi Dárius 2005 Bp. Honvéd SE 50,28 f1

2. Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 52,82 f2

3. Herczegh Áron 2005 Bp. Honvéd SE 54,01 f1

4. Filipov Dimitrije 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 54,33 f1

5. Pelikán Szabolcs 2005 KSI SE 55,45 f1

6. Méhling Levente 2006 Postás SE 56,61 f2

7. Turi Botond 2006 Ikarus BSE 56,82 f1

8. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 57,49 f2

9. Vučković Bogdan 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 59,84 f2

10. Nagy Ákos 2007 KSI SE 62,37 f2

11. Papdi Márton 2007 Bp. Honvéd SE 63,87 f2

- Viznete Martin 2005 Postás SE DNS f1

300 m fiú 11-12 évesek 5 if. alapján

1. Soos Levente 2003 GEAC 45,49 f1

2. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 46,21 f2

3. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 46,37 f2

4. Farkas Bálint 2004 UTE 47,01 f5

5. Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri AC 47,09 f3

6. Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 48,59 f1

7. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 49,03 f1

8. Bachmann Benedek 2003 UTE 49,43 f1

9. Bóna Szilárd 2003 Győri AC 49,68 f2

10. Szakács Levente 2003 Postás SE 50,03 f1

11. Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 50,66 f5

12. Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 50,94 f3

13. Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 51,70 f4

14. Kubanović Marko 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 51,88 f2

15. Panić Teodor 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 52,89 f3

16. Kalanovics Marcell 2004 Vasas SC 53,64 f4

17. Faragó Bálint 2004 Ikarus BSE 53,76 f5

18. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 53,86 f2

19. Pataki Nimród 2004 Győri AC 54,52 f4

20. Papp Lukács 2003 Salgótarjáni AC 54,79 f3

21. Hrabovszky V. Emil 2004 Postás SE 56,30 f3
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22. Kozmány Kornél 2003 Vasas SC 56,94 f3

23. Ivančev Petar 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 58,25 f2

24. Kaczur Balázs 2003 Győri AC 58,49 f4

- Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC DNS f1

600 m fiú 9-10 évesek

1. Zsákai Márk 2006 Budaörsi DSE 1:52,48

2. Tarcsa Botond 2005 UTE 1:54,83

3. Hepp Marcell 2005 UTE 1:56,28

4. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 2:00,27

5. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 2:04,84

6. Volk János 2005 Ikarus BSE 2:06,01

7. Grünwald Tamás 2006 GEAC 2:09,04

8. Farkas Gergő 2005 Ikarus BSE 2:10,09

9. Rákosy Márton 2005 Postás SE 2:12,33

10. Nádasdy Bendegúz 2006 BEAC 2:17,27

11. Garabics Dániel 2006 KSI SE 2:17,94

12. Bakos Nagy Botond 2005 Csepeli DAC 2:18,45

- Simon Péter 2005 Győri AC DNS

- Németh M. Pál 2006 Német Gerely AC DNS

- Bordás Bence 2006 KSI SE DNS

600 m fiú 11-12 évesek 2 if. alapján

1. Kovács Ferenc 2004 Budaörsi DSE 1:43,39 f1

2. Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 1:49,39 f1

3. Bálint Barnabás 2004 Győri AC 1:51,82 f1

4. Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 1:52,14 f2

5. Puhl Bálint 2003 UTE 1:52,26 f2

6. Wunderlich Ábris 2003 BEAC 1:52,29 f1

7. Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 1:53,60 f2

8. Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri AC 1:54,73 f1

9. Búza Bence 2003 Budaörsi DSE 1:55,67 f1

10. Ladányi Viktor 2003 GEAC 1:56,57 f1

11. Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 1:59,58 f1

12. Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 2:00,25 f2

13. Tuczai Barnabás 2003 Pilisi Pegazusok 2:00,60 f1

14. Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 2:00,83 f2

15. Dászkál Bence 2004 Győri AC 2:01,34 f1

16. Španjević Luka 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 2:01,65 f2

17. Lesták Ármin 2004 Veresegyház VSK 2:01,88 f1

18. Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 2:02,60 f1

19. Kecskeméti Dániel 2003 BEAC 2:03,62 f2

20. Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 2:06,96 f2

21. Besze Zsombor 2004 KSI SE 2:11,88 f2

- Farkas Bálint 2004 UTE DNS f2

- Lőrincz Cs. Csongor 2004 UTE DNS f2

1500 m gyaloglás fiú 11-12 évesek

1. Végvári Levente 2004 BEAC 11:08,23

- Jakab Márton 2004 BEAC DNF

Magasugrás fiú 9-10 évesek

1. Nádasdi Benedek 2006 BEAC 1,10

2. Laczházi Bence 2005 MAFC 1,10

3. András Roland 2005 Ikarus BSE 1,10

4. Kis Máté 2006 FTC 1,00
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Magasugrás fiú 11-12 évesek

1. Hortobágyi Dávid 2003 Albertirsai SE 1,30

2. Petre Aleksej 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,25

Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1,25

4. Vlahek Filip 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,25

5. Beljanszki Markó 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,25

6. Simović Dragomir 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,15

Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 1,15

8. Majzik Barnabás 2003 MAFC 1,10

Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 1,10

10. Kubanović Marko 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,00

Távolugrás fiú 9-10 évesek

1. Maleš Marko 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,71

2. Majoros Ádám 2005 UTE 3,54

3. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 3,50

4. Sánta Balázs 2005 UTE 3,47

5. Pelikán Szabolcs 2005 KSI SE 3,46

6. Jovanović Igor 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,39

7. Herczegh Áron 2005 Bp. Honvéd SE 3,36

8. David Terek 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,34

9. Lengyel Sámuel 2005 Ikarus BSE 3,33

10. Vučković Bogdan 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,28

11. Nyilas Domonkos 2005 UTE 3,28

12. Herman Uros 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,22

13. Remete Bence 2006 KSI SE 3,17

14. Veres Nagy Soma 2005 Csepeli DAC 3,12

15. Sarik-Farkas Vince 2005 ASE 3,02

16. Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 2,98

17. Zobolyák Levente 2005 UTE 2,98

18. Herczegh Pál 2005 Bp. Honvéd SE 2,95

19. Kiss- Pável Máté 2007 FTC 2,93

20. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 2,89

21. Garabics Dániel 2006 KSI SE 2,88

22. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 2,78

23. Móricz Milán 2006 KSI SE 2,63

24. Papdi Márton 2007 Bp. Honvéd SE 2,45

- Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE DNS

- László Csanád 2005 Postás SE DNS

Távolugrás fiú 11-12 évesek 

1. Bachmann Benedek 2003 UTE 4,67

2. Soos Levente 2003 GEAC 4,65

3. Milić Milan 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 4,62

4. Farkas Bálint 2004 UTE 4,58

5. Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 4,54

6. Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 4,48

7. Hortobágyi Dávid 2003 Albertirsai SE 4,48

8. Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 4,45

9. Jovan Milosev 2003 SRB 4,45

10. Beljanszki Markó 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 4,25

11. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 4,18

12. Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 4,13

13. Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 4,13

14. Németh M. Fábián 2004 Német Gerely AC 4,12

15. Strausz Dániel 2004 FTC 4,10
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16. Mezei norbert 2003 FTC 3,98

17. Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 3,98

18. Szakács Levente 2003 Postás SE 3,97

19. Bálint Gergely 2003 FTC 3,97

20. Bóna Szilárd 2003 Győri AC 3,96

21. Dalmai Márton 2004 Győri AC 3,95

22. Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 3,94

23. Faragó Bálint 2004 Ikarus BSE 3,87

24. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 3,85

25. Kecskeméti Dániel 2003 BEAC 3,84

26. Csúri Bence 2003 FTC 3,84

27. Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 3,78

28. Dezső Máté 2004 FTC 3,75

29. Peter Zoric 2003 SRB 3,75

30. Vlahek Filip 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,72

31. Vuk Cvejic 2004 SRB 3,68

32. Kugli Relja 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,48

33. Aron Lukac 2003 SRB 3,48

34. Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 3,35

35. Lőrinczi Csomos Csongor 2004 3,25

36. Sztanev Barnabás 2004 Ikarus BSE 3,18

37. Makra Csongor 2004 Bp. Honvéd SE 3,13

- Kaltenecker Balázs Bence 2004 FTC NM

- Ilonczai Szabolcs 2003 KSI SE DNS

- Kovács Bence 2003 FTC DNS

- Besze Zsombor 2004 KSI SE DNS

- Sajtos Domonkos 2003 Postás SE DNS

Kislabdahajítás fiú 9-10 évesek

1. Bényi Dániel 2005 Váci Reménység 37,68

2. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 33,91

3. Németh Márton 2006 Német Gerely AC 32,90

4. Pálur Máté Attila 2007 Csepeli DAC 31,56

5. Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 31,31

6. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 30,99

7. Kőgyesi Albert 2005 UTE 30,94

8. Sánta Balázs 2005 UTE 29,94

Jakimovski Jovan 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 29,94

10. Pongó Márton 2005 Postás SE 28,97

11. Volk János 2005 Ikarus BSE 28,43

12. Nagy Ákos 2007 KSI SE 27,11

13. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 26,72

14. Henye Attila0 2005 Győri AC 26,64

15. Rákosi Márton 2005 Postás SE 26,59

16. Herczeg Balázs 2005 ASE 25,57

Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 25,57

18. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 18,35

19. Herczegh Pál 2005 Bp. Honvéd SE 18,27

20. Móricz Milán 2006 KSI SE 14,58

21. Méhling Levente 2006 Postás SE 9,38
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Kislabdahajítás fiú 11-12 évesek

1. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 50,30

2. Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 45,84

3. Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 42,84

4. Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 42,15

5. Németh M. Fábián 2004 Német Gerely AC 41,52

6. Dalmai Márton 2004 Győri AC 38,74

7. Pelemiš Aleksa 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 36,55

8. Kugli Relja 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 36,40

9. Marko Frenc 2003 SRB 35,50

10. Puhl Bálint 2003 UTE 35,19

11. Petre Aleksej 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 35,09

12. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 34,40

13. Aron Lukac 2003 SRB 31,31

14. Szakács Levente 2003 Postás SE 30,81

15. Bálint Barnabás 2004 Győri AC 30,53

16. Pataki Nimród 2004 Győri AC 29,79

17. Kaczur Balázs 2003 Győri AC 28,74

18. Makra Csongor 2004 Bp. Honvéd SE 27,80

19. Horváth Miklós 2004 Bp. Honvéd SE 27,51

60 m leány 9-10 évesek döntő

1. Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 8,41

2. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE 8,42

3. Kriszt Sarolta 2006 GEAC 9,01

4. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 9,04

5. Jovana Stojanov 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,06

6. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 9,10

7. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 9,41

8. Sarah Zenic 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,52

60 m leány 9-10 évesek 1. ief.

1. Andjela Kojovic 2006 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,50

2. Bálint Laura 2005 UTE 9,67

3. Madár Luca Panna 2006 Csepeli DAC 10,12

4. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 10,30

5. Turák Franciska 2006 KSI SE 11,50

- Kovács Luca 2005 Ikarus BSE DNS

60 m leány 9-10 évesek 2. ief.

1. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE 8,79

2. Balogh Borbála 2005 BMTE 9,75

3. Varga Jázmin 2005 Győri AC 10,32

4. Maschl Rita 2006 Budaörsi DSE 10,45

5. Kovács Réka 2005 Bp. Honvéd SE 10,89

- Tamara Tatic 2006 AK "PROLETER" ZRENJANIN DNS

60 m leány 9-10 évesek 3. ief.

1. Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 8,58

2. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 9,34

3. Kolar Matea 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,43

4. Luna Antic 2007 AK "PROLETER" ZRENJANIN 10,50

5. Balogh Viktória 2006 Győri AC 10,64

6. Nyilasi Dorina 2006 Bp. Honvéd SE 10,98
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60 m leány 9-10 évesek 4. ief.

1. Kriszt Sarolta 2006 GEAC 8,79

2. Király Aliz 2006 Budaörsi DSE 9,61

3. Baranyai Fanni 2006 Haladás VSE 10,29

4. Pálinkás Lili 2006 BMTE 10,31

5. Huszti Jana 2006 ASE 10,77

6. Milica Djukic 2008 AK "PROLETER" ZRENJANIN 13,04

60 m leány 9-10 évesek 5. ief.

1. Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 9,51

2. Olasz Adél 2005 Vasas SC 9,65

3. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 9,85

4. Rakusz Rezeda 2006 BMTE 10,08

5. Patai Lili 2005 ASE 10,38

6. Király Boglár 2005 BEAC 10,77

60 m leány 9-10 évesek 6. ief.

1. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 9,34

2. Jovana Stojanov 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,49

3. Benke Alexandra 2006 GEAC 10,03

4. Szántó Virág 2005 BMTE 10,15

5. Kun Rubina 2006 BMTE 10,93

- Kirchof Linda 2005 Budaörsi DSE DNS

60 m leány 9-10 évesek 7. ief.

1. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 9,22

2. Bóna Zoé 2006 Győri AC 9,57

3. Una Kocalka 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 10,27

4. Légrádi Anna 2006 BMTE 10,29

5. Szabó Petra 2005 BMTE 12,06

6. Tamara Tatic 2006 AK "PROLETER" ZRENJANIN 12,10

60 m leány 9-10 évesek 8. ief.

1. Požarev Konstantina 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,23

2. Sara Zenic 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,45

3. Jojkić Nađa 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,12

4. Rusov Nađa 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,39

5. Gojković Maja 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,54

6. Stojnić Milica 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 11,22

60 m leány 9-10 évesek 9. ief.

1. Kovačević Mia 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,16

2. Putnik Ađela 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,50

3. Đorđević Zoja 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,61

4. Sekulić Marijana 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,70

60 m leány 11-12 évesek  döntő

1. Odor Fanni 2003 BMTE 7,94

2. Juhász Viola 2004 BMTE 7,95

3. Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 8,35

4. Bevanda Maša 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,39

5. Romsics Nóra 2004 FTC 8,40

6. Karkiss Léna 2003 FTC 8,63

7. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 8,75

8. Jarmila Diňová 2003 Slávia TU Kassa 8,79
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60 m leány 11-12 évesek  1. ief.

1. Nemes Nóra 2003 FTC 8,74

2. Stankov Kristina 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,08

3. Horváth Enikő 2004 BEAC 9,77

4. Župunski Nikolina 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,85

5. Birkás Fanni 2004 KSI SE 10,00

- Ajdžanović Milica 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad DNS

60 m leány 11-12 évesek  2. ief.

1. Romsics Nóra 2004 FTC 8,28

2. Jarmila Diňová 2003 Slávia TU Kassa 8,39

3. Szikossy Szilvia 2003 FTC 8,42

4. Aleksić Natalija 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,30

5. Nemoda Lilla 2004 UTE 9,48

6. Sanja Nosonjin 2003 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,60

60 m leány 11-12 évesek  3. ief.

1. Juhász Viola 2004 BMTE 8,18

2. Novák Kíra 2003 GEAC 8,57

3. Váradi Daniella 2003 Bp. Honvéd SE 9,33

4. Besze Kiara 2004 KSI SE 9,41

5. Anastaija Kasas 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 10,03

6. Béres Boróka 2004 Postás SE 10,19

7. Milica Ajdzanovic 2008 AK "PROLETER" ZRENJANIN 10,33

60 m leány 11-12 évesek  4. ief.

1. Bevanda Maša 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,16

2. Karkiss Léna 2003 FTC 8,18

3. Nyilasi Diána 2004 Bp. Honvéd SE 9,41

4. Pölös Csenge 2004 FTC 9,52

5. Varga Orsolya 2003 UTE 10,15

6. Milana Stojanov 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 11,79

60 m leány 11-12 évesek  5. ief.

1. Odor Fanni 2003 BMTE 8,05

2. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 8,28

3. Bukvić Ana 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,68

4. Kovács Emese 2004 UTE 9,80

5. Zoe Boral 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 9,86

6. Kalocsai Eszter 2004 KSI SE 11,14

60 m leány 11-12 évesek  6. ief.

1. Viktória Rusnáková 2004 Slávia TU Kassa 8,40

2. Gavrilović Dunja 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 8,76

3. Lászik Dorottya 2003 Bp. Honvéd SE 9,23

4. Tokai Lili 2004 ASE 9,31

5. Pálur Bianka Timea 2004 Csepeli DAC 9,35

6. Lukács Fanni 2003 Vasas SC 9,63

60 m leány 11-12 évesek  7. ief.

1. Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 8,49

2. Hegedűs Henriett 2003 GEAC 9,00

3. Záhonyi Borbála 2003 ASE 9,22

4. Plavšić Sara 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 9,28

5. Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 9,31
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60 m leány 11-12 évesek  8. ief.

1. Kátai Gréta 2003 TVE 8,70

2. Somogyi-Bakos Dorka 2003 Győri AC 8,81

3. Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 9,71

4. Nagy Georgina 2004 Győri AC 9,80

- Zeremski Ivona 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 10,38

300 m leány 9-10 évesek 3 if. alapján

1. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SA 50,97 f1

2. Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 53,97 f2

3. Schmidt Noémi 2005 MAFC 55,37 f1

4. Gáti Johanna 2005 Postás SE 55,83 f3

5. Ristic Ana Sara 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 57,94 f1

6. Andjela Kojovic 2006 AK "PROLETER" ZRENJANIN 58,84 f3

7. Šivković Katarina 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 60,46 f2

8. Baranyai Fanni 2006 Haladás VSE 60,80 f1

9. Lun Antic 2007 AK "PROLETER" ZRENJANIN 60,99 f2

10. Nyilasi Dorina 2006 Bp. Honvéd SE 67,24 f2

11. Turák Franciska 2006 KSI SE 67,74 f2

12. Tamara Tatic 2006 AK "PROLETER" ZRENJANIN 75,26 f3

- Mázsa Izabella Éva 2005 UTE DNS f1

- Varga Jázmin 2005 Győri AC DNS f3

300 m leány 11-12 évesek 5 if. alapján

1. Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 46,18 f1

2. Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 46,62 f4

3. Kégl Sára 2003 Budaörsi DSE 47,00 f1

4. Jarmila Diňová 2003 Slávia TU Kassa 47,22 f1

5. Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 48,31 f2

6. Jurić Ivona 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 48,32 f4

7. Novák Kíra 2003 GEAC 48,40 f3

8. Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 48,89 f1

9. Tóth Abigél 2003 Ikarus BSE 49,38 f2

10. Aradi Júlia 2004 Postás SE 49,91 f2

11. Hegedűs Henriett 2003 GEAC 50,79 f2

12. Ballai Emma 2003 KSI SE 51,28 f3

13. Bagaméri Réka Zoé 2004 HVSE 51,40 f2

14. Tóth Laura 2004 Postás SE 51,49 f5

15. Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 51,78 f3

16. Szabó Nóra 2004 Győri AC 52,40 f5

17. Ballai Anna 2003 KSI SE 52,51 f2

18. Đorđević Anja 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 54,60 f3

19. Nyilasi Diána 2004 Bp. Honvéd SE 55,31 f5

20. Temesi Karolina 2004 Postás SE 55,67 f5

21. Nagy Ágnes 2003 BEAC 56,59 f4

22. Nagy Georgina 2004 Győri AC 57,03 f4

23. Horváth Enikő 2004 BEAC 57,64 f3

24. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 57,84 f1

25. Juhász Laura 2004 Ikarus BSE 58,49 f4

26. Vass Anna 2004 Győri AC 61,34 f5

- Odor Fanni 2003 BMTE DNS f1

- Németh Nóra 2004 Postás SE DNS f4
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600 m leány 9-10 évesek

1. Jánosi Virág 2008 BEAC 1:59,99

2. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 2:03,34

3. Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 2:06,44

4. Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 2:06,80

5. Ballai Juli 2005 KSI SE 2:13,33

6. Junghausz Anna 2005 BEAC 2:14,23

7. Benke Alexandra 2006 GEAC 2:17,92

8. Gazdag Ildi 2005 KSI SE 2:20,72

9. Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 2:21,37

10. Madár Luca Panna 2006 Csepeli DAC 2:21,61

11. Wunderlich Moira 2007 BEAC 2:22,30

12. Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 2:24,26

13. Kiss Dorka 2006 Csepeli DAC 2:33,75

Wunderlich Gerda 2005 BEAC DNS

600 m leány 11-12 évesek 2 if. alapján

1. Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 1:45,61 f1

2. Csuta Dorottya 2004 Pilisi Pegazusok 1:50,51 f1

3. Székely Anna 2003 Ikarus BSE 1:53,20 f1

4. Vári Dia 2003 BEAC 1:54,37 f2

5. Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 1:56,52 f1

6. Daróczi Kata 2003 GEAC 1:57,59 f1

7. Búza Zoé 2003 Budaörsi DSE 1:58,35 f2

8. Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 1:58,96 f2

9. Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC 1:59,22 f2

10. Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 2:00,88 f2

11. Krizsán Boglárka 2004 HSZSE 2:01,39 f1

12. Farkas Dalma 2003 UTE 2:02,78 f1

13. Nemes Lea 2003 BEAC 2:03,54 f1

14. Zsámár Anna 2004 Pilisi Pegazusok 2:05,39 f2

15. Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 2:05,74 f2

16. Hajdara Zsófia 2004 Postás SE 2:06,14 f2

17. Maisburger Vanda 2003 Ikarus BSE 2:07,26 f1

18. Halasi Hanna 2004 Salgótarjáni AC 2:10,22 f2

19. Una Zarija 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 2:13,19 f2

20. Schanne Emma 2004 Vasas SC 2:14,14 f2

21. Dobranszki Maya 2003 KSI SE 2:16,18 f2

22. Bakos Eszter 2004 Csepeli DAC 2:19,99 f2

23. Linderlich Gerda 2004 2:20,91 f3

24. Kohári Cintia 2003 KSI SE 2:36,99 f1

- Szendrő Dorottya 2003 KSI SE DNS f1

- Mórocz Zsófia 2003 MAFC DNS f1

- Béres Boróka 2004 Postás SE DNS f2

1500 m gyaloglás leány 11-12 évesek

1. Pápai Tekla 2004 BEAC 9:05,30

2. Karin Devaldová 2003 Slávia TU Kassa 9:22,81

3. Tunkel Kinga 2003 Budaörsi DSE 9:29,86

Magasugrás leány 9-10 évesek

1. Kéri Gréta 2005 MAFC 1,00

2. Schmidt Noémi 2005 MAFC 1,00

3. Ballai Juli 2005 KSI SE 0,90

- Rusov Nađa 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad NH

- Huszti Jana 2006 ASE NH
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Magasugrás leány 11-12 évesek

1. Keszthelyi Luca 2004 Albertirsai SE 1,40

2. Mórocz Zsófi 2003 MAFC 1,35

3. Karkiss Léna 2003 FTC 1,35

4. Kégl Patrícia 2003 Budaörsi DSE 1,30

5. Kátai Gréta 2003 TVE 1,30

6. Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 1,30

7. Mikić Anja 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,25

7. Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 1,25

7. Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 1,25

10. Kégl Sára 2003 Budaörsi DSE 1,25

11. Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 1,25

12. Ballai Anna 2003 KSI SE 1,20

13. Ballai Emma 2003 KSI SE 1,20

14. Župunski Nikolina 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,10

15. Stankov Kristina 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 1,10

Távolugrás leány 9-10 évesek 

1. Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 3,91

2. Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 3,78

3. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE 3,78

4. Balogh Borbála 2005 BMTE 3,65

5. Kriszt Sarolta 2006 GEAC 3,62

6. Szabó Henriett 2006 Csepeli DAC 3,52

7. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 3,47

8. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 3,47

9. Kovačević Mia 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,45

10. Jojkić Nađa 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,40

11. Kovács Réka 2005 Bp. Honvéd SE 3,38

12. Bóna Zoé 2006 Győri AC 3,37

13. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 3,32

14. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 3,32

15. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 3,29

16. Király Boglár 2005 BEAC 3,27

17. Una Kocalka 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 3,26

18. Rakusz Rezeda 2006 BMTE 3,24

19. Ballai Juli 2005 KSI SE 3,23

20. Szántó Virág 2005 BMTE 3,23

21. Benke Alexandra 2006 GEAC 3,23

22. Olasz Adél 2005 Vasas SC 3,21

23. Bálint Laura 2005 UTE 3,19

24. Kolar Matea 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,15

25. Pálinkás Lili 2006 BMTE 3,13

26. Gazdag Ildikó 2005 KSI SE 3,12

27. Gábor Lili 2006 KSI SE 3,11

28. Gáti Johanna 2005 Postás SE 3,10

29. Maschl Rita 2006 Budaörsi DSE 3,07

30. Szabó Petra 2005 BMTE 3,06

31. Király Aliz 2006 Budaörsi DSE 3,06

32. Patai Lili 2005 ASE 3,06

33. Kun Rubina 2006 BMTE 3,05

34. Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 3,00

35. Jovana Stojanov 2005 AK "PROLETER" ZRENJANIN 2,98

36. Légrádi Anna 2006 BMTE 2,92

37. Putnik Ađela 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 2,90

38. Zekić Sara 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad 2,90

39. Turák Franciska 2006 KSI SE 2,89
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40. Balogh Viktória 2006 Győri AC 2,86

41. Gojković Maja 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 2,84

42. Baranyai Fanni 2006 Haladás VSE 2,83

43. Stojnić Milica 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 2,77

44. Kiss Dorka 2006 Csepeli DAC 2,63

- Kirchof Linda 2005 Budaörsi DSE DNS

- Požarev Konstantina 2005 AK "Vojvodina"-Novi Sad DNS

- Sekulić Marijana 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad DNS

- Šivković Katarina 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad DNS

Távolugrás leány 11-12 évesek 

1. Odor Fanni 2003 BMTE 4,58

2. Nemes Nóra 2003 FTC 4,57

3. Bevanda Maša 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 4,53

4. Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 4,48

5. Juhász Viola 2004 BMTE 4,45

6. Viktória Rusnáková 2004 Slávia TU Kassa 4,38

7. Szabó Nóra 2004 Győri AC 4,33

8. Jurić Ivona 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 4,32

9. Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 4,28

10. Gavrilović Dunja 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 4,22

11. Nagy Katica 2004 Ikarus BSE 4,13

12. Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 4,12

13. Romsics Nóra 2004 FTC 4,10

14. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 4,05

15. Tóth Abigél 2003 Ikarus BSE 4,05

16. Plavšić Sara 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,98

17. Anastaija Kasas 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 3,97

18. Lászik Dorottya 2003 Bp. Honvéd SE 3,96

19. Szikossy Szilvia 2003 FTC 3,95

20. Bukvić Ana 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,95

21. Farkas Dalma 2003 UTE 3,94

22. Somogyi-Bakos Dorka 2003 Győri AC 3,92

23. Varga Orsolya 2003 UTE 3,92

24. Tóth Laura 2004 Postás SE 3,92

25. Horváth Enikő 2004 BEAC 3,88

26. Tokai Lili 2004 ASE 3,87

27. Đorđević Anja 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,83

28. Aradi Júlia 2004 Postás SE 3,82

29. Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 3,78

30. Lukács Fanni 2003 Vasas Scű 3,78

31. Temesi Karolina 2004 Postás SE 3,75

32. Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 3,72

33. Kühne Dorka 2004 KSI SE 3,72

34. Sanja Nosonjin 2003 AK "PROLETER" ZRENJANIN 3,68

35. Váradi Daniella 2003 Bp. Honvéd SE 3,67

36. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 3,65

37. Aleksić Natalija 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,62

38. Nyilasi Diána 2004 Bp. Honvéd SE 3,62

39. Vass Anna 2004 Győri AC 3,58

40. Pölös Csenge 2004 FTC 3,56

41. Birkás Fanni 2004 KSI SE 3,52

42. Zoe Boral 2004 AK "PROLETER" ZRENJANIN 3,52

43. Zeremski Ivona 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,51

44. Besze Kiara 2004 KSI SE 3,45

45. Béres Boróka 2004 Postás SE 3,45

46. Hajdara Zsófia 2004 Postás SE 3,45

47. Kovács Emese 2004 UTE 3,45
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48. Ajdžanović Milica 2003 AK "Vojvodina"-Novi Sad 3,32

49. Nemoda Lilla 2004 UTE 3,32

50. Kohári Cintia 2003 KSI SE 3,16

Kislabdahajítás leány 9-10 évesek

1. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 33,38

2. Szabó Henriett 2006 Csepeli DAC 30,35

3. Király Boglár 2005 BEAC 25,50

4. Maschl Rita 2006 Budaörsi DSE 22,25

5. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 19,60

6. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 17,97

7. Đorđević Zoja 2006 AK "Vojvodina"-Novi Sad 17,30

8. Kriszt Sarolta 2006 GEAC 16,47

9. Király Aliz 2006 Budaörsi DSE 16,44

10. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 13,67

11. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 11,96

- Kirchof Linda 2005 Budaörsi DSE DNS

Kislabdahajítás leány 11-12 évesek

1. Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 44,31

2. Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 43,20

3. Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 37,45

4. Krstonosic Emilija 2004 AK "Vojvodina"-Novi Sad 34,45

5. Lászik Dorottya 2003 Bp. Honvéd SE 31,74

6. Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 31,50

7. Pálur Bianka Timea 2004 Csepeli DAC 29,64

8. Aradi Júlia 2004 Postás SE 29,03

9. Keszthelyi Luca 2004 Albertirsai SE 28,48

10. Kégl Sára 2003 Budaörsi DSE 28,14

11. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 28,04

12. Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 25,81

13. Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 24,66

14. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 22,64

15. Lukács Fanni 2003 Vasas SC 21,99

16. Temesi Karolina 2004 Postás SE 19,61

- Kühne Dorka 2004 KSI SE DNS


